
Приказ о  возбуждении дела №А-273/14-15

и создании Комиссии по рассмотрению дела о  нарушении антимонопольного
законодательства

 

       В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г.  №135
ФЗ "О защите конкуренции",                                                             

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №А-273/14-15 о нарушении антимонопольного законодательства
в отношении ИП Талипова В.К. (ИНН 026409598182 ОГРН ИП 309026426100016, РБ,
г.Нефтекамск ул. Индустриальная д.9Г); ИП Талипова А.К. (ИНН 026409598320
ОГРНИП 314028000036369,452946, РБ, Краснокамский район с.Куяново , Новый пер.
д.46); ИП Нуртдинова В.Т. (ИНН 026402495290 ОГРНИП 313169021200166 РБ, г. Уфа,
ул.Комсомольская, 2) по признакам нарушения части 1 статьи 14 Федерального
закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №А-273/14-15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

 <...>

Члены комиссии:

<...>

<...>

<...>

<...>

 

Заместитель руководителя - начальник отдела
взаимодействия с государственными органами,
аналитической работы и рекламы;

 

заместитель начальника отдела взаимодействия с
государственными органами, аналитической работы
и рекламы;

специалист-эксперт отдела взаимодействия с
государственными органами, аналитической работы
и рекламы;

главный  специалист - эксперт естественных
монополий  и  финансовых рынков;

ведущий специалист - эксперт отдела
взаимодействия с государственными органами,
аналитической работы и рекламы;

          3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на  заместителя
руководителя - начальника отдела взаимодействия с государственными
органами, аналитической работы и рекламы <...>

 



 

 

Руководитель                                                                                         <...>

                                                        


